PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

TERMO CONVOCAÇÃO Nº 113/2018

PROCESSO SELETIVO: Edital nº 30/2017 – Luiza Montalvão de Oliveira Bongalhardo,

Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público pelo

presente Termo o candidato convocado a comparecer na Secretária de Educação no dia

19/04/2018, para distribuição para professor que atuara nas escolas de Ensino Fundamental,

da Rede Municipal de Itapoá.

09H00MIN

Class. CH Área Candidato Período de Contrato

33 20
Anos Iniciais
4º e 5º ano

Luana Manholer Gonçalves  24/04/2018 19/12/2018

De acordo com o item 8.1 do edital 030/2017:

Perderão todos os direitos sobre a vaga os candidatos classificados que:

 Não responderem à convocação publicada no site da Prefeitura Municipal de Itapoá,
no prazo de 02 dias úteis;

 Não se apresentarem no dia e horário determinado pela Secretaria Municipal de
Educação;

 Não aceitarem a vaga oferecida;

 Desistirem da vaga;

 Assumir a vaga e não se apresentarem no trabalho na data estabelecida.

Itapoá, 18 de abril de 2018.

Luíza Montalvão de Oliveira Bongalhardo

Secretária de Educação